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Çalışanların, bayilerin, müşterilerin ödüllendirilmesinde Ticket Compliments 

avantajı 

TICKET COMPLIMENTS HEDĐYE KUPONLARI ĐLE YENĐ 

YILA KAZANÇLI GĐRĐN  

GĐYĐMDEN ELEKTRONĐĞE, BEYAZ EŞYADAN KOZMETĐĞE TICKET COMPLIMENTS  

2000’DEN FAZLA NOKTADA KULLANILIYOR                                

Kurumsal teşvik ve ödüllendirmede yenilikçi bir sistem olan Ticket Compliments bir 

çok seçkin markada geçerli olan hediye kuponları ile şirketlerin kurumsal 

ödüllendirmede tüm ihtiyaçlarını karşılıyor. Şirketler, Ticket Compliments ile 

çalışanların teşvik edilmesi, satış kanalları ve bayi ağlarının ödüllendirilmesi, müşteri 

sadakatinin artırılması gibi konularda pratik çözümler elde ediyor. Ticket Compliments 

şirketlere maliyet ve zaman tasarrufu, kullanım kolaylığı ve esneklik kazandırıyor.  

Ön ödemeli hizmet kuponu ve kartlarında dünya lideri olan Edenred’in sunduğu Ticket Compliments hediye 
kuponları dünya çapında bir çok uluslararası şirket tarafından tercih ediliyor. Türkiye’de de hizmet ağını 
hızla genişleten Ticket Compliments, giyimden ayakkabıya, kozmetikten elektroniğe, beyaz eşyadan küçük 
ev aletlerine kadar birçok  seçkin markanın yüzlerce ürününde kullanılabiliyor. Yılbaşı, doğum günü gibi özel 
günlerde ve başarı ödüllendirilmesinde kullanılan Ticket Compliments’ın üye ağı 2000’den fazla noktayı 
kapsıyor. Hediye kuponu sahipleri tek bir markaya bağlı kalmadan Altınyıldız Classics, Arçelik, Beta, 
Beymen Business, Damat ADV, Divarese, D’S Damat, Fa brika, IGS, Jumbo, Mudo City, Mudo 
Collection, Mudo Concept, Network, Tefal, Tekin Aca r, Teknosa, Que, YKM, Zen  gibi mağazalardan 
ihtiyaçlarına uygun alışverişi özgürce yapabiliyor.   

Yıl sonuna kadar özel kampanya: En az 500 TL’lik Ti cket Compliments hediye kuponu sipari şi veren 
şirketler 100 TL kazanıyor                                                                                                                                   
Ticket Compliments’in avantajlı dünyasına adım atmak şimdi daha da avantajlı. 2010 yılı sonuna kadar tek 
seferde en az 500 liralık Ticket Compliments hediye kuponu alan şirketler, 100 lira değerinde Ticket 
Compliments hediye kuponu kazanacak.                                                                                                                                                    
Ticket Compliments şirketlere maliyet ve zaman tasarrufu sa ğlıyor                                                     
Şirketler,  Ticket Compliments ile  kurumsal hediye seçiminde farklı sağlayıcılarla anlaşma yapılması, 
fiyatlandırma, stok yönetimi, dağıtım ve teslimat gibi  iş yükü getiren konularda  maliyetten ve zamandan  
tasarruf ediyor. Ticket Compliments ile şirketler aynı zamanda farklı ihtiyaç ve beğenilere cevap veren yaygın 
üye ağı, avantajlı fiyatlarla satın alma ve kullanım kolaylığı gibi avantajlara da sahip oluyor. Ayrıca Ticket 
Compliments;  doğum günü, evlilik, yıldönümü gibi kişiye özel kutlamalar; yılbaşı ve bayram kutlamaları ile 
motivasyon artırma; yıl sonu primi kapsamında çalışanları ödüllendirme; performansa yönelik ödüllendirme; 
müşteri sadakatini artırmaya yönelik ödüllendirme; yarışma ya da çekilişlerde hedef kitleyi ödüllendirme; satış 
kanalları ya da bayi ağlarına yönelik teşvik kampanyalarında ödüllendirme gibi birçok  konuda şirketlere büyük 
kolaylık sağlıyor. 

BĐLGĐ                                                                                                                                                                                                                         , 

Ön ödemeli hizmet kuponları ve kartlarında dünya lideri Edenred , yaşam kalitesini yükselten ve kurumların performansını artıran çözümler 
sunmaktadır. 40 ülkede 6.000 çalışanı, özel ve kamu sektöründe yer alan 500.000’e yakın müşterisi, 33 milyon kullanıcısı ve 1.2 milyon üye 
kuruluşu ile Edenred  iki kategoride geniş çapta ürünler sunmaktadır:     

•Çalışanlar ve topluma yönelik hizmetler  kapsamında yemek ve gıda (Ticket Restaurant, Ticket Alimentation) veya yaşam kalitesi (Ticket 
CESU, Childcare Vouchers, etc.) ile ilgili çözümler 

•Performansı hedefleyen çözümler  kapsamında yer alan şirket harcamalarının yönetimi (Ticket Car, etc.), teşvik ve ödüllendirme (Ticket 
Compliments, Kadeos, etc.) ile ilgili çözümler ve yeni ön ödemeli elektronik ürünler 

2009 yılında Edenred, %50’den fazlası gelişmekte olan pazarlara ait olmak üzere €12.4 milyar ciro kaydetmiştir. 
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Đletişim danı şmanı:                                                                                                                                                .                                                                                                                                
BEZE GROUP +90(212) 230 2055 – 232 3655  info@bezegroup.org  /  bulten@bezegroup.org 

                                                                   


